

単 価 合 意 書

令和6年11月8日に契約したR6・7国分寺・小山出張所管内橋梁補修維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年12月2日

発注者 住所 栃木県宇都宮市平松町504

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

宇都宮国道事務所長 笹木 和彦

受注者 住所 栃木県鹿沼市緑町一丁目1番20号

氏名 川上建設株式会社

代表取締役 川上 恵子

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
【上羽田地区】		式	1		20,063,901	
橋梁補修工		式	1		14,809,894	
当て板補修工		式	1		7,174,445	
当て板補修		式	1		7,174,445	
断面修復工		式	1		3,952,759	
断面修復		構造物	1		3,952,759	
表面保護工		式	1		3,682,690	
表面保護		m ²	110	33,479	3,682,690	
構造物撤去工		式	1		2,971,003	
既設落橋防止撤去工		式	1		2,971,003	
既設落橋防止撤去		式	1		2,971,003	
仮設工		式	1		2,283,004	
交通管理工		式	1		2,283,004	
交通誘導警備員		式	1		2,283,004	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		20,063,901	
共通仮設費		式	1		5,310,023	
共通仮設費		式	1		322,424	
技術管理費		式	1		53,890	
道路施設基本データ入力費		式	1		53,890	
現場環境改善費（率計上）		式	1		268,534	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,987,599	
純工事費		式	1		25,373,924	
現場管理費		式	1		16,069,016	
工事原価		式	1		192,520,752	
一般管理費等		式	1		24,479,248	
工事価格		式	1		217,000,000	
消費税相当額		式	1		21,700,000	
工事費計		式	1		238,700,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
【上泉地区】		式	1		11, 515, 324	
橋梁補修工		式	1		9, 232, 320	
当て板補修工		式	1		9, 232, 320	
当て板補修		式	1		9, 232, 320	
仮設工		式	1		2, 283, 004	
交通管理工		式	1		2, 283, 004	
交通誘導警備員		式	1		2, 283, 004	
直接工事費		式	1		11, 515, 324	
共通仮設費		式	1		3, 658, 672	
共通仮設費		式	1		171, 385	
現場環境改善費（率計上）		式	1		171, 385	
共通仮設費（率計上）		式	1		3, 487, 287	
純工事費		式	1		15, 173, 996	
現場管理費		式	1		10, 633, 247	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		25,807,243	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
【下山地区】		式	1		12,985,356	
橋梁補修工		式	1		11,051,905	
鋼材保護工		式	1		6,919,951	
鋼材保護		式	1		6,919,951	
断面修復工		式	1		4,131,954	
断面修復		構造物	1		4,131,954	
仮設工		式	1		1,933,451	
交通管理工		式	1		1,933,451	
交通誘導警備員		式	1		1,933,451	
直接工事費		式	1		12,985,356	
共通仮設費		式	1		4,187,493	
共通仮設費		式	1		417,924	
現場環境改善費（率計上）		式	1		417,924	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,769,569	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		17,172,849	
現場管理費		式	1		11,745,879	
工事原価		式	1		28,918,728	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
【西刑部地区】		式	1		19,972,431	
舗装工						
		式	1		6,151,410	
橋面防水工						
		式	1		2,976,750	
橋面防水						
		m ²	270	11,025	2,976,750	
舗装打換え工						
		式	1		3,174,660	
舗装打換え						
		m ²	270	11,758	3,174,660	
橋梁補修工						
		式	1		11,538,017	
当て板補修工						
		式	1		5,397,752	
当て板補修						
		式	1		5,397,752	
伸縮装置補修工						
		式	1		6,140,265	
伸縮装置補修						
		式	1		6,140,265	
仮設工						
		式	1		2,283,004	
交通管理工						
		式	1		2,283,004	
交通誘導警備員						
		式	1		2,283,004	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		19,972,431	
共通仮設費		式	1		5,242,386	
共通仮設費		式	1		267,618	
現場環境改善費（率計上）		式	1		267,618	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,974,768	
純工事費		式	1		25,214,817	
現場管理費		式	1		15,991,113	
工事原価		式	1		41,205,930	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
【福富地区】		式	1		15,384,205	
橋梁補修工		式	1		13,101,201	
当て板補修工		式	1		7,174,445	
当て板補修		式	1		7,174,445	
主桁補修工		式	1		5,926,756	
主桁補修		式	1		5,926,756	
仮設工		式	1		2,283,004	
交通管理工		式	1		2,283,004	
交通誘導警備員		式	1		2,283,004	
直接工事費		式	1		15,384,205	
共通仮設費		式	1		4,685,154	
共通仮設費		式	1		481,163	
現場環境改善費（率計上）		式	1		481,163	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,203,991	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		20,069,359	
現場管理費		式	1		13,311,264	
工事原価		式	1		33,380,623	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
【国分寺・小山地区】		式	1		9,257,797	
橋梁維持		式	1		7,659,603	
応急処理工		式	1		7,659,603	
応急処理		式	1		4,376,916	
(1)		式	1		3,282,687	
応急処理		式	1		1,598,194	
(2)		式	1		913,201	
仮設工		式	1		684,993	
交通管理工		式	1		9,257,797	
交通誘導警備員		式	1		3,346,145	
(1)		式	1		316,192	
交通誘導警備員		式	1		316,192	
(2)		式	1		3,029,953	
直接工事費		式	1			
共通仮設費		式	1			
共通仮設費		式	1			
現場環境改善費（率計上）		式	1			
共通仮設費（率計上）		式	1			
		式	1			

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		12,603,942	
現場管理費		式	1		9,161,346	
工事原価		式	1		21,765,288	